
primorske
novice

KOPER 31. OKTOBRA

URADNE OBJAVE
OBClN

. njRSKA BISTRICA, IZOLA, KOPER 
PIRAN, POSTOJNA IN SEŽANA

Št. 27

VSEBINA

Občina Hbsba Bistrica
— ODLOK o razpisu referenduma za uvedbo samoprispevka za 

sofinanciranje izgradnje in obnove objektov osnovnega šolstva 
in otroškega varstva ter za soDnanciranje komunalnih in drugih 
potreb krajevnih skupnosti v občini Dirska Bistrica.

Občina Piran
— ODLOK o dopolnitvi odloka o ureditvi cestnega prometa v ob

čini Piran *
— SKLEP o soglasju k povečanju cen za kanalizacijske storitve

OBČINA SEŽANA
— ODLOK o razpisu referenduma za uvedbo samoprispevka za 

sofinanciranje izgradnje objektov vodovoda Brestovica pri 
Komnu—Lipa—Komen—Sežana in za sofinanciranje komu
nalnih in drugih potreb krajevnih skupnosti

Krajevna skupnost Sežana
— SKLEP o razpisu referenduma za uvedbo samoprispevka za fi

nanciranje izgradnje otroškega vrtca in komunalnih del na ob
močju krajevne skupnosti Sežana

OBCtNA HJRSKA B!STR)CA

Na podlagi 8. člena zakona o referendumu in drugih oblikah oseb
nega izjavljanja (Uradni list SRS, št. 23/7f), 2. in 6. člena zakona o sa
moprispevku (Uradni list SRS, št. 3/73), 121. in 193. člena statuta ob
čine Ilirska Bistrica, je skupščina občine Dirska Bistrica na seji zbora 
združenega dela, zbora krajevnih skupnosti in družbenopolitičnega 
zbora dne 29. oktobra 1980 sprejela

ODLOK
0 RAZPISU REFERENDUMA ZA UVEDBO SAMOPRI
SPEVKA ZA SOFINANCIRANJE IZGRADNJE IN OBNOVE 
OBJEKTOV OSNOVNEGA ŠOLSTVA IN OTROŠKEGA VAR
STVA TER ZA SOFINANCIRANJE KOMUNALNIH IN DRU
GIH POTREB KRAJEVNIH SKUPNOSTI V OBČINI ILIRSKA 
BISTRICA

1. člen
Za območje občine Ilirska Bistrica se razpiše referendum za uvedbo 

samoprispevka v denarju za sofinanciranje izgradnje druge osnovne 
loie v Ilirski Bistrici, za usposobitev šohkih stavb v Dolnjem Zemonu, 
Harijah, Premu in Vrbovem za otroško varstvo, izgradnje tretje faze 
vrtca v Trnovem ter za sofinanciranje komunalnih in drugih potreb 
krajevnih skupnosti v skladu s programi samoupravnih interesnih 
skupnosti in krajevnih skupnosti za plansko obdobje do leta 1985.

2. člen
Referendum bo v nedeljo, 23. novembra 1980 od 7. do 19. ure na 

Shsovalnih mestih, ki jih določi občinska volilna komisija.
r - \

3 člen .
Pravico glasovati na referendumu imajo občani, ki so vprsatu v 

*plošni volilni imenik za območje občine Ilirska Bistrica in tud! trst* ob- 
^ ki še niso vpisani v splošni volilni imenik, pa so zaposlen! v temelj- 
nih organizacijah združenega dela in v delovnih skupnostih in nna)o 
***k)o prebivališče na območju občine Dirska Bistrica.

4. člen
Ha referendumu se glasuje osebno in tajno z glasovnico.
Ha glasovnici je naslednje besedilo:

'SKUPŠČINA OBČINE 
ILIRSKA BISTRICA

GLASOVNICA

Referendum 23. novembra 1980 za uvedbo samoprispevka v de
narju na območju občine Ilirska Bistrica za sofinanciranje izgradnje 
druge osnovne šole v Dirski Bistrici, obnovo in vzdrževanje šolskih 
stavb v Dolnjem Zemonu, Harijah, Premu in Vrbovem, izgradnje 
tretje faze vrtca v Trnovem ter za sofinanciranje komunalnih in drugih 
potreb krajevnih skupnosti za dobo 5 let, od 1. januarja 1981 do 31. 
decembra 1985.

Zavezanci za plačevanje samoprispevka bi bili:
1. delavci, ki imajo stalno prebivališče na območju občine Dirska 

Bistrica po stopnji 2 % od neto osebnih dohodkov, vključno od nagrad 
in dohodka o delu po pogodbi,

2. upokojenci po stopnji 2% od pokojnin,
3. lastniki kmetijskih zemljišč in gozda po stopnji 2 % od katastr

skega dohodka in od vrednosti posekanega lesa na panju,
4. občani, ki samostojno opravljajo obrtne in druge gospodarske 

dejavnosti ter intelektualne storitve po stopnji 2% od dohodka, 
zmanjšanega za prispevke in davke,

5. občani, ki samostojno opravljajo gospodarsko ali negospodarsko 
dejavnost in plačujejo davek v pavšalnem znesku, z 10 % od odmerje
nega davka.

Plačevanja samoprispevka bi bili oproščeni:
1. delavci, katerih neto osebni dohodki mesečno ne presegajo 

60% povprečnega osebnega dohodka v SR Sloveniji v preteklem 
letu,

2. upokojenci, katerih mesečna pokojnina ne presega višine neto 
osebnega dohodka po kriterijih, ki veljajo za delavce,

3. lastniki kmetijskih zemljišč, če katastrski dohodek ne presega 
12.000,00 din.

Samoprispevek se tudi ne plačuje od socialnih podpor, invalidnin, 
pokojnin z varstvenim dodatkom, od otroškega dodatka, štipendij 
učencev in študentov ter od nagrad učencev v gospodarstvu.

GLASUJEM
ZA PROTI

Glasovalec izpolni glasovnico tako, da obkroži besedo *ZA*, če se 
strinja z uvedbo samoprispevka, besedo *PROTI* pa obkroži, če se z 
uvedbo samoprispevka ne strinja. *



298 URADNE CHIAVE 31. oktobra — Št. 27

5. člen
Izvršni svet skupščine občine Hirska Bistrica bo lahko zavezanca sa

moprispevka oprosti! od plačevanja samoprispevka, če bo ugotovil, da 
je ogroženo nujno preživljanje zavezanca in članov njegove družine.

Pri odločanju oprostitvi plačevanja samoprispevka se mora upošte
vati razen splošnega poslabšanja socialnih razmer zavezanca in njegove 
družine zlasti še število vzdrževanih članov gospodinjstva, zdravstveno 
stanje, starost in udeležba zavezanca v NOV.

6. člen
Skupna predračunska vrednost programov iz 1. člena tega odloka 

znaša po cenah iz leta 1980 za objekte osnovnega šolstva in otroškega 
varstva 115.000.000 dinarjev. Znesek, potreben za izvršitev progra
mov komunalnih in drugih potreb krajevnih skupnosti izkažejo v svojih 
planih krajevne skupnosti.

7. člen
Sredstva samoprispevka bi bila po tem odloku zbrana v višini 

60,260.000 dinarjev in se bi delila do višine 38,108.500 din za sofinan
ciranje objektov osnovnega šolstva in otroškega varstva in do višine 
22,151.500 dinarjev za sofinanciranje programov krajevnih skupnosti.

V krajevni skupnosti Hirska Bistrica bi občani namenili 20% sred
stev samoprispevka za sofinanciranje komunalnih in drugih potreb 
krajevnih skupnosti, 80% sredstev pa za sofinanciranje objektov 
osnovnega šolstva in otroškega varstva. V ostalih krajevnih skupnostih 
pa bi občani namenili 50% sredstev samoprispevka za sofinanciranje 
objektov v osnovnem šolstvu in otroškega varstva in 50 % na sofinanci
ranje programov krajevne skupnosti. '

8. člen
Sredstva samoprispevka za sofinanciranje objektov osnovnega šol

stva in otroškega varstva se stekajo na žiro račun sklada za financiranje 
izgradnje objektov družbenih dejavnosti v občini Hirska Bistrica, sred
stva samoprispevka za sofinanciranje komunalnih in drugih potreb 
krajevnih skupnosti, pa se stekajo na žiro račune posameznih krajevnih 
skupnosti.

9. člen
S sredstvi samoprispevka za sofinanciranje izgradnje in obnove ob

jektov osnovnega šolstva in otroškega varstva gospodari in jih razpo
reja samoupravni organ sklada za financiranje izgradnje objektov 
družbenih dejavnosti. Konkretne načrte za izvedbo programa priprav
ljajo in izvajajo organi prizadetih občinskih samoupravnih interesnih 
skupnosti.

S sredstvi samoprispevka za komunalne in druge potrebe krajevnih 
skupnosti pa gospodarijo in jih razporejajo samoupravni organi kra
jevnih skupnosti v skladu s svojimi razvojnimi program L

10. člen (
Nadzor nad zbiranjem sredstev samoprispevka in njihovo uporabo 

ima izvini svet skupščine občine Hirska Bistrica, služba družbenega 
knjigovodstva in davčna uprava občine Ilirska Bistrica.

11. člen
V postopku za izvedbo referenduma se smiselno uporabljajo dolo

čila zakona o volitvah delegacij in delegiranju delegatov v skupščine 
družbenopolitičnih skupnosti.

Postopek vodi in izid glasovanja ugotovi občinska volilna komisija. 
Glasovanje na referendumu vodijo odbori za izvedbo referenduma, ki 
jih .imenuje občinska volilna komisija.

12. člen
Sredstva za izvedbo referenduma zagotovi skupščina občine Hirska 

Bistrica v svojem proračunu.

13. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah. Odlok 

se objavi tudi v vseh krajevnih skupnostih na krajevno običajen način.
št.: 010-24/80-2
Ilirska Bistrica, 29. oktobra 1980

Predsednik
BOJAN BROZINA, dipl. oec., 1. r.

OBČ!NA P!RAN

Na podlagi 207. člena zakona o prekrških (Uradni list SRS, št. 12/77) in 
221. člena statuta občine Piran (Uradne objave, št. 1^78) je skupščina 
občine Piran na ločenih sejah zbora združenega dela in zbora krajevnih 
skupnosti dne 27. oktobra 1980 sprejela

ODLOK
O DOPOLNITVI ODLOKA O UREDITVI 

CESTNEGA PROMETA V OBČINI PIRAN

1. člen
Dopolni se 37. člen odloka o ureditvi cestnega prometa v občini 

Piran (Uradne objave, št. 21/80) z določilom:
Mandatno kazen izterjajo uradne osebe iz 26. člena tega odloka.

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.
Št.: 34-1/75-80 
Datum, 27. oktobra 1980

Predsednik 
ANTON MIKELN, 1. r.

Na podlagi 221. člena statuta občine Piran in 14. člena družbenega 
dogovora o komunalnih dejavnostih posebnega družbenega pomena in 
o načinu soodločanja delovnih ljudi in občanov v komunalnih zadevah 
na območju občine Piran (Uradne objave, št. 3/77) je skupščina občine 
Piran na ločenih sejah zbora združenega dela in zbora krajevnih skup
nosti dne 27. oktobra 1980 sprejela naslednji

SKLEP

\ 1.
Skupščina občine Piran daje soglasje skupščini Samoupravne komu

nalne interesne skupnosti Piran za povečanje cen za kanalizacijske sto
ritve, ki jih opravlja Komunalno podjetje Piran —TOZD Komunalne 
dejavnosti, in sicer:

— za gospodinjstva 1,80 din za m^ porabljene vode,
— za gospodarstvo 4,70 din za m^ porabljene vode.

2,
Cene iz 1. točke tega sklepa veljajo naslednji dan po objavi v Urad

nih objavah. *
Št.:38-I9/78-80
Piran, 27. oktobra 1980

Predsednik 
ANTON MIKELN, 1. r.

OBČtNA SEŽANA
Na podlagi 17. člena o referendumu in drugih oblikah osebnega iz

javljanja (Uradni list SRS, št. 23/77) in 154. člena statuta občine Se
žana (Uradne objave, št. 7/78 in 30/79) je skupščina občine Sežana na 
seji zbora združenega dela, na seji zbora krajevnih skupnosti in na seji 
družbenopolitičnega zbora dne 29. oktobra 1980 sprejela

ODLOK
O RAZPISU REFERENDUMA ZA UVEDBO SAMOPRI
SPEVKA ZA SOFINANCIRANJE IZGRADNJE OBJEKTOV 
VODOVODA BRESTOVICA PRI KOMNU- 
LIPA—KOMEN—SEŽANA IN ZA SOFINANCIRANJE KOMU
NALNIH IN DRUGIH POTREB KRAJEVNIH SKUPNOSTI

1. člen
Za območje občine Sežana se razpiše referendum za uvedbo samo

prispevka v denarju za sofinanciranje izgradnje objektov vodovoda 
Brestovica pri Komnu—Lipa—Komen—Sežana in za sofinanciranje 
komunalnih in drugih potreb krajevnih skupnosti, v skladu s progra
mom gradnje objektov vodovoda Brestovica pri 
Komnu Lipa—Komen—Sežana ter programi krajevnih skupnosti



31. oktobra — št. 27 URADNE OBJAVE 299

2. Men
Referendum bo v nedeljo, dne 23. novembra 1980 od 7. do 19 ure 

na posebej določenih glasovnih mestih*

3. člen
Pravico glasovanja na referendumu imajo delovni ljudje in občani, ki 

so vpisani v splošnem volilnem imeniku in zaposleni občani, ki še niso 
vpisani v splošnem volilnem imeniku, so pa zaposleni v temeljnih orga
nizacijah združenega dela ali v delovnih skupnostih.

4. člen
Samoprispevek se uvede za dobo petih let od 1. aprila 1981 do 31.

marca 1986.

5. člen
Na referendumu se glasuje osebno in tajno z glasovnico. Na glasov

nici je naslednje besedilo:

^Skupščina občine Sežana

glasovnica

Referendum dne 23. novembra 1980 o uvedbi samoprispevka za so
financiranje izgradnje objektov vodovoda Brestovica pri 
Komnu—Lipa—Komen—Sežana in za sofinanciranje komunalnih in 
drugih potreb krajevnih skupnosti.

Samoprispevek se uvede za dobro petih let od 1. aprila 1981 do 31. 
marca 1986.

Sredstva se bodo delila tako, da se bo 75 % od skupno zbranih sred
stev uporabilo za izgradnjo objektov vodovoda Brestovica pri 
Komnu—Lipa—Komen—Sežana in 25 % za sofinanciranje komunal
nih in drugih potreb krajevnih skupnosti.

Zavezanci za samoprispevek so delovni ljudje in občani, ki imajo 
stalno prebivališče v občini Sežana in ga plačujejo:

— delovni ljudje in občani, ki imajo osebne dohodke in nadomestila 
iz medsebojnih delovnih razmerij, od neto osebnih dohodkov in nado
mestil, po stopnji 2 %,

— delovni ljudje in občani, ki imajo dohodke od pokojnin, po stop-
nji.2%,

— delovni ljudje in občani, ki so zavezanci davka in prispevka od 
dohodka iz samostojnega opravljanja obrtnih in drugih gospodarskih 
dejavnosti, intelektualnih storitev, avtorskih pravic in patentov, ter 
tehničnih izboljšav, od ugotovljenega dohodka, zmanjšanega za davek 
od dejavnosti in prispevkov SIS, po stopnji 2 %,

— občani, ki so zavezanci davka in prispevka od osebnega dohodka 
iz kmetijske dejavnosti in gozdov od odmerne osnove, po stopnji 5 %.

Samoprispevka so oproščeni:
— delovni ljudje in občani od socialnih podpor, vojaške vojne inva

lidnine, pokojnine z varstvenim dodatkom, otroškega dodatka, štipen
dije učencev in študentov ter od nagrad, ki jih prejemajo učenci v go
spodarstvu,

— občani, ki imajo osebne dohodke oziroma nadomestila iz medse
bojnih delovnih razmerij v združenem delu, ki ne presegajo 4.400,00 
dinarjev mesečno;

— občani, ki imajo dohodke od pokojnin, ki ne presegajo 4.000,00
dinarjev mesečno; u ^

— občani, ki plačujejo davek od osebnega dohodka iz kmenjs e e-
javnosti, če letni katastrski dohodek ne presega 500,00 din na gospo
darstvo in jim je dohodek edini vir preživljanja

7. S'""'"" PROT!

7. člen
Za izgradnjo objektov vodovoda Brestovica pri 

Komnu—Lipa—Komen—Sežana je potrebno 440.000,000,00 dinar
jev; za ta namen se zagotovijo s samoprispevkom sredstva v višini 
80.000.000,00 dinarjev.

Za komunalne in druge potrebe krajevnih skupnosti se bo s samopri
spevkom zbralo 26.666.666,60 dinarjev; ta sredstva se bodo uporabila 
za sofinanciranje komunalnih in drugih potreb krajevnih skupnosti.

8. člen
V primeru, da s samoprispevkom zbrana sredstva presegajo predvi

deni znesek, se bodo uporabila za dokončanje del določenih v 1. členu 
tega odloka.

9. člen
Dela, določena v 1. členu tega odloka, morajo biti dokončana do 31. 

marca 1986.

10. člen
Občinska samoupravna interesna skupnost za vodooskrbo je odgo

vorna za zbiranje sredstev samoprispevka. Organi občinske samou
pravne interesne skupnosti za vodooskrbo so dolžni podati poročilo o s 
samoprispevkom zbranih sredstvih občinski skupščini.

Posamezne krajevne skupnosti imajo pravico vpogleda nad zbira
njem sredstev samoprispevka.

11. člen
Sredstva samoprispevka, namenjena za izgradnjo objektov vodo

voda Brestovica pri Komnu—Lipa—Komen—Sežana, se bodo stekala 
na posebni žiro račun občinske samoupravne interesne skupnosti za 
vodooskrbo pri SDK Koper — enoti Sežana.

O zbranih sredstvih in uporabi le-teh, dajejo organi občinske sa
moupravne interesne skupnosti za vodooskrbo poročilo skupščini ob
čine Sežana.

Sredstva namenjena za komunalne in druge potrebe krajevnih skup
nosti se bodo stekala na žiro račune posameznih krajevnih skupnosti. 
Delitev sredstev krajevnih skupnostim se izvrši na podlagi predvide
nega poprečno zbranega samoprispevka v vsaki krajevni skupnosti. 
Sklep o ugotovitvi razdelitve sredstev samoprispevka krajevnim skup
nostim sprejme zbor krajevnih skupnosti skupščine občine Sežana.

12. člen
Postopek za izvedbo referenduma vodi občinska volilna komisija in 

sicer po tehničnih pravilih, ki veljajo za volitve delegacije za skupščine 
družbenopolitičnih skupnosti. Občinska volilna komisija tudi ugotovi 
in razglasi rezultat referenduma.

Glasovanje na posameznih glasovalnih mestih vodijo glasovalni od
bori, ki jih imenuje občinska volilna komisija.

Pri ugotavljanju izida referenduma se uporablja določbe 21. člena 
zakona o referendumu in drugih oblikah osebnega izjavljanja.

13. člen
Po uspešnem izidu referenduma bo občinska skupščina z odlokom 

uvedla samoprispevek za namen, določen v 1. členu tega odloka.

14. člen
Za izvedbo izgradnje objektov vodovoda Brestovica pri 

Komnu—Lipa—Komen—Sežana je odgovorna občinska samou
pravna interesne skupnost za vodooskrbo Sežana, za izvedbo komu
nalnih del in drugih de! krajevnih skupnosti so neposredno odgovorni 
sveti krajevnih skupnosti.

Glasovalec izpolni glasovnico tako, da obkroži *ZA*, se stnnja 
uvedbo samoprispevka, besedo * PROTI* pa obkroži, če se ne s nnj 
uvedbo samoprispevka *

6. člen , ,
^lotna sredstva, zbrana s samoprispevkom z* ^ branih

.eg, odtok,, s, bodo deti), tako. da se b. 75 od^a
Istev uporabito za sofinanciranje izgradnje o je °v 
stovic, pri Komnu -Lipa-K.m.n-^eian. .n 25 % za sofinann 
e komunalnih in drugih potreb krajevnih skupnos

15. člen /
Sredstva za izvedbo referenduma zagotovi skupščina občine Sežana.

16. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah.
$t.: 014-1/80-1
Sežana, 28. oktobra 1980

Predsednik 
BORIS BERNETIČ, 1. r.



300 URADNE OBJAVE 31. oktobra — št. 27

KRAJEVNA SKUPNOST SEŽANA

Na podlagi 17. člena zakona o referendumu m drugih oblikah oseb
nega izjavljanja (Uradnega lista SRS, št. 23/77), 35. člena statuta kra
jevne skupnosti Seiana in 6. č!. zakona o samoprispevku (Uradni hst 
SRS. št. 3/73) je skupščina krajevne skupnosti Seiana na seji dne 27. 
oktobra 1980 sprejela

SKLEP
O RAZPISU REFERENDUMA ZA UVEDBO SAMOPRI
SPEVKA ZA FINANCIRANJE IZGRADNJE OTROŠKEGA 
VRTCA IN KOMUNALNIH DEL NA OBMOČJU KRAJEVNE 
SKUPNOSTI SEŽANA

1.
Za območje krajevne skupnosti Seiana se razpiše referendum za od

ločanje o uvedbi samoprispevka v denarju za financiranje:
— izgradnje otroškega vrtca v Seiani,
— razširitev in rekonstrukcije pokopahšča v Seiani, ureditve poko- 

pa!išč v Merčah in Šmarjah ter soudeležbe za ureditev pokopahšča v 
Dutovljah za potrebe vasi Vrhovlje, Voglje in Do! pri Vogljah,

— ureditve telefonske povezave vasi Merče, Šmarje, Orlek, Vr- 
hovlje, Voglje in Dol pri Vogljah.

2.
Referendum bo v nedeljo, dne 23. novembra 1980, od 7. do 19. ure 

na posebej določenih glasovalnih mestih.

3.
Pravico glasovati na referendumu imajo delovni ljudje oziroma ob

čani, ki so vpisani v splošnem volilnem imeniku krajevne skupnosti Se
žana in občani v delovnem razmerju, ki še nimajo volilne pravice za vo
litve v skupščine družbenopolitičnih skupnostih in še niso vpisani v 
splošni volilni imenik, če imajo stalno bivališče na območju krajevne 
skupnosti Sežana.

4.
Za izvedbo referenduma se imenuje komisija, ki jo sestavljajo:
Predsednik: Krt Damjan, Ivana Turšiča 2
Namestnik: Valič Jože, I. tankovske brigade 5
Tajnik: Čatovič Miljeva, Kidričeva 8
Namestnik: Dobec Milena, Nika Štruma 8
Član: Kovačič Sonja, Cesta na Lenivec 18
Namestnik: Kranjec Miro, Levstikova 1
Naloge komisije za izvedbo referenduma so zlasti:
— da izvrši tehnične priprave za referendum,
— da določi glasovalna mesta, imenuje glasovalne odbore za 

izvedbo glasovanja na posameznih glasovalnih mestih, jim daje navo
dila in nadzoruje njihovo delo,

— da ugotovi izid referenduma in sestavi zaključno poročilo o izidu 
referenduma

5.
Na referendumu se glasuje neposredno in tajno; glasuje se z glasov

nico, ki ima naslednje besedilo:

* Krajevna skupnost Sežana

GLASOVNICA

za glasovanje na referendumu, dne 23. novembra 1980 o uvedbi sa
moprispevka za financiranje izgradnje otroškega vrtca v Seiani, razši
ritve in rekonstrukcije pokopališča v Seiani, ureditve pokopališč v 
Merčah in Šmarjah ter soudeležbe za ureditev pokopališča v Dutovljah 
za potrebe vasi Vrhovlje, Voglje in Dol pri Vogljah, ureditve telefon
ske povezave vasi Merče, Šmarje, Orlek, Vrhovlje, Voglje in Do! pri 
Vogljah za dobo petih let in sicer od 1. januarja 1981 do 31. decembra 
1985 in ga plačujejo naslednji zavezanci:

— občani, ki imajo osebne dohodke iz delovnega razmerja, oziroma 
nadomestila, ki presegajo 60 % povprečnega dohodka v SR Sloveniji v 
9 mesecih preteklega leta od neto osebnih dohodkov po stopnji 2 %, 
— občani, ki imajo dohodke od pokojnin, ki presegajo mejni znesek 
najniijih pokojninskih prejemkov mesečno po stopnji 2 %,

— občani, ki imajo dohodke od pokojnin, ki presegajo 4.000 dinar
jev mesečno po stopnji 2 %,

— občani, ki so zavezanci davka od dohodka iz kmetijskih dejavno
sti in gozdov od odmere osnove po stopnji 2 %,

— občani, ki so zavezanci davka in prispevka od dohodka iz samo
stojnega opravljanja obrtnih in drugih gospodarskih dejavnosti, inte
lektualnih storitev, avtorskih pravic in patentov ter tehničnih izboljšav 
od ugotovljenega dohodka, zmanjšanega za davek od dejavnosti in pri
spevkov SIS, po stopnji 2 %.

Samoprispevka so oproščeni:

— občani od socialnih podpor, invalidnin, pokojnine z varstvenim 
dodatkom, otroškega dodatka, štipendij učencev in študentov ter od 
nagrad, ki jih prejemajo učenci v gospodarstvu,

— občani, ki imajo osebne dohodke oziroma nadomestila iz delov
nega razmerja, ki ne presegajo mesečno 6 % povprečnega osebnega 
dohodka v SR Sloveniji v 9 mesecih preteklega leta,

— občani, ki imajo dohodke od pokojnin, ki ne presegajo mesečno 
mejnega zneska najniijih pokojninskih prejemkov,

— občani, ki plačujejo davek od osebnega dohodka iz kmetijske de
javnosti, če letni katastrski dohodek ne presega 500 dinarjev na gospo
darstvo in jim je dohodek iz kmetijstva edini vir preživljanja.

+

GLASUJEM

ZA PROTI

Glasovalec izpolni glasovnico tako, da obkroži *ZA*, če soglaša z 
uvedbo samoprispevka * PROTI* pa obkroii, če z uvedbo samopri
spevka ne soglaša

6.
Po uspešnem izidu referenduma bo skupščina krajevne skupnosti 

uvedla samoprispevek za namen, določen v 1. točki tega sklepa.

7.
Za postopek za izvedbo referenduma in pri ugotavljanju izida refe

renduma se uporabljajo določbe zakona o referendumu in drugih obli
kah osebnega izjavljanja (Ur. list SRS št. 23/77).

8.
Za dela iz 1. tč. tega sklepa je potrebno 43.000.000 dinarjev. S sa

moprispevkom naj bi bilo zbranih 36.000.000 dinarjev, preostala sred
stva se zagotovijo iz drugih virov.

9.
S samoprispevkom zbrana sredstva se smejo uporabiti samo za na

mene, določene v L tč. tega sklepa.
Nadzor nad zbiranjem sredstev samoprispevka in njihovo uporabo 

bo vrši! svet krajevne skupnosti Seiana.

10.
Za izvedbo izgradnje objektov iz 1. tč. tega sklepa je odgovoren svet 

krajevne skupnosti Seiana.

1L
Ta sklep začne veljatio z dnem objave v Uradnih objavah.

Štev.: 490^0
Seiana, 27. oktobra 1980

Predsednik
samoupravne krajevne skupoosd 

JORDAN KARIŽ, Lr.


